熊農法協第 17 号

令和元年 6 月 27 日

熊本県農業法人協会  各位

熊本県農業法人協会

会 長  香 山 勇 一

（ 公 印 省 略 ）

「九州・沖縄地区農業法人シンポジウム in かごしま」の開催について（ご案内）

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、当協会の活動に際しご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、例年九州・沖縄各県持ち回りで開催しています標記シンポジウムについて、令和年

度は鹿児島県が幹事県となり開催されることとなりました。

 つきましては、下記によりご通知いたしますので、ご参加頂きますようご案内します。

なお、参加を希望される方は、7 月 12 日（金）まで別紙参加申込書によりＦＡＸ（０９６

－３８１－４８７７）にてお申し込み下さい。

記

１ 開催日時

  令和元年８月１日（木）１２時３０分～

      ８月２日（金）１５時００分頃

２ 開催場所

  鹿児島サンロイヤルホテル及び現地

   住所：鹿児島市与次郎１-８-１０ 電話：０９９-２５３－２０２０

３ 主催

九州・沖縄各県農業法人組織

公益社団法人日本農業法人協会

４ 協賛

農林中央金庫

５ 参加者（約２５０名）

各県農業法人組織会員、会員外農業者、関係機関・団体 等

６ 開催内容・スケジュール

  別添「開催要領」のとおり

７ 参加経費

（１）シンポジウム参加費（資料代）  ２，０００円/名

（２）交流会参加費           ５，０００円/名

（３）現地視察参加費          ３，０００円/名

※宿泊手配は各自でお願いします。高校総体の時期と重なりますので、混

雑が予想されます。お早めに手配ください。

８ この件に関する問合せ（申込先）及び申込期限

問合せ（申込先）：熊本県農業法人協会事務局  岩下・西山

申込期限：令和元年 7 月 12 日（金）必着 TEL（096）381-4888FAX（096）381-4877